Codice identificativo di richiesta n. 202600000691810 del 29/01/2026 

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra ; 

D E C R E T A 

Art. 1)     Per quanto indicato nelle premesse, è liquidata la somma di € 14.928,51  

(quattordicimilanovecentoventotto/51), relativa alla  fattura elettronica  N. 

VS00001531 del 31/12/2025  della società Evolve Consozio Stabile P.iva 

11742790154 di cui € 12.236,48  imponibile  € 2.692,03 IVA,  già impegnata con 

DRA 997 del 15/05/2024 , vistato dalla ragioneria centrale al n.